

Volontärer

Arbetsbeskrivningar:

Teckenspråkstolk:

Den ideella föreningen Värmland Pride söker inför Pridefestivalen och Pridemånaden 2019 teckenspråkstolkar för att göra våra evenemang mer tillgängliga. För att anmäla dig som volontär surfar du in på: <http://varmlandpride.com/anmalan/>

Vi letar efter dig som är flytande, eller nästan flytande i svenskt teckenspråk, du ska även ha hörsel till sådan grad att du kan fullfölja uppdraget. Ditt uppdrag är att livetolka föreläsningar, tal, och debatter. Dessa kan äga rum i Säffle, Arvika eller Karlstad allt utefter vad du som volontär kan tids- och orkmässigt. Som volontär betalar Värmland Pride samtliga dina resor som du gör i arbetssyfte samt så står vi för ev. Mat och fika som behövs under arbetstiden.

Under 2019 söker vi 3-4 teckenspråkstolkare som kan hjälpa oss göra våra evenemang mer tillgängliga!

Paradvolontär:

Den ideella föreningen Värmland Pride söker inför Pridefestivalen och Pridemånaden 2019 paradvolontärer för att göra våra evenemang säkrare och mer lätthanterliga för styrelsen. För att anmäla dig som volontär surfar du in på: <http://varmlandpride.com/anmalan/>

Vi letar efter dig som talar och förstår Svenska (lätt eller avancerad nivå), kan du fler språk så är det såklart meriterande! Ditt uppdrag är att i paraden (31/8) kunna ge tydliga direktiv till såväl trafik som paraddeltagare. Detta volontäruppdrag gäller Karlstads Prideparad.

Under 2019 söker vi 10-20 paradvolontärer!

Festivalvolontär:

Den ideella föreningen Värmland Pride söker inför Pridefestivalen och Pridemånaden 2019 festivalvolontärer för att göra våra evenemang säkrare och mer lätthanterliga för styrelsen. För att anmäla dig som volontär surfar du in på: <http://varmlandpride.com/anmalan/>

Vi letar efter dig som talar och förstår Svenska (lätt eller avancerad nivå), kan du fler språk så är det såklart meriterande! Ditt uppdrag är att under festivalen (31/8) städa i parken, kunna dela ut information till våra besökare samt vara allmänt behjälplig. Detta volontäruppdrag gäller Karlstads Pridefestival.

Under 2019 söker vi 5-10 festivalvolontärer!